



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Holdingselskabet Augusta ApS
Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København K

CVR-nr. 42 70 23 23

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2026.

Bent Pallesen
Dirigent

Fiolstræde 44, 3.th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70
www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Augusta ApS Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
	CVR-nr.: 42 70 23 23 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
Bestyrelse	Bent Pallesen, formand Torben Brun Petersen Nikolaj Kure Jensen Louis Frits Strøm Niklas Tullberg Hoff
Direktion	Louis Frits Strøm Nikolaj Kure Jensen
Revision	LPOG ApS Statsautoriserede Revisorer Kilde Alle 22 3600 Frederikssund
Tilknyttet virksomhed	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i revisionsvirksomheder og andre værdipapirer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11.002 kr. mod -10.752 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.084.325 kr. mod 4.385.227 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabet har i årets løb afhændet egne kapitalandele som led i et løbende generationsskifte blandt kapitalejerne. Selskabet har i regnskabsåret afhændet 1.100 stk. A-anparter og 108.900 stk. B-anparter for i alt 2.169 t.kr. Selskabet ejer således 500 stk. A-anparter, svarende til en ejerandel på 5%, og 49.500 stk. B-anparter, svarende til en ejerandel på 5%, på balancedagen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der har påvirket selskabet finansielle eller økonomiske stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab	-11.002	-10.752
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.500.000	4.900.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-521.735</u>	<u>-649.155</u>
Resultat før skat	4.967.263	4.240.093
3 Skat af årets resultat	<u>117.062</u>	<u>145.134</u>
Årets resultat	<u>5.084.325</u>	<u>4.385.227</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	84.325	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-614.773</u>
Disponeret i alt	<u>5.084.325</u>	<u>4.385.227</u>



Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>23.320.915</u>	<u>23.320.915</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.320.915</u>	<u>23.320.915</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.320.915</u>	<u>23.320.915</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.873.231</u>	<u>2.028.998</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.873.231</u>	<u>2.028.998</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.873.231</u>	<u>2.028.998</u>
Aktiver i alt	<u>25.194.146</u>	<u>25.349.913</u>



Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	10.866.093	7.812.732
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
Egenkapital i alt	16.866.093	13.812.732
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.929.314	4.535.814
Selskabsskat	1.693.258	1.781.494
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.622.572	6.317.308
6 Kortfristet del af langfristet gæld	1.106.500	1.106.500
Gæld til pengeinstitutter	65.275	106.909
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	123.096	1.389.957
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.341.421	2.507.953
Selskabsskat	62.939	102.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.705.481	5.219.873
Gældsforpligtelser i alt	8.328.053	11.537.181
Passiver i alt	25.194.146	25.349.913

1 Medarbejderforhold

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2024	1.000.000	7.812.732	5.000.000	13.812.732
Udbytte for regnskabsåret	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	84.325	5.000.000	5.084.325
Udbetalt udbytte	0	800.000	0	800.000
Salg af egne kapitalandele	0	2.169.036	0	2.169.036
	1.000.000	10.866.093	5.000.000	16.866.093



Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60.856	0
Andre finansielle omkostninger	<u>460.879</u>	<u>649.155</u>
	<u>521.735</u>	<u>649.155</u>
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-117.062	-145.200
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>66</u>
	<u>-117.062</u>	<u>-145.134</u>



Noter

	30/9 2025 kr.	30/9 2024 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2024	23.320.915	23.320.915
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2025	23.320.915	23.320.915
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	23.320.915	23.320.915

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Holdingsels Augusta ApS kr.
Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab, København	100 %	10.906.212	5.590.470	23.320.915
		10.906.212	5.590.470	23.320.915

5. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 10.000 A-anparter a 1 kr. og 990.000 B-anparter a 1 kr.

Selskabet har i årets løb afhændet egne kapitalandele som led i et løbende generationsskifte blandt kapitalejerne. Selskabet har i regnskabsåret afhændet 1.100 stk. A-anparter og 108.900 stk. B-anparter for i alt 2.169 t.kr. Selskabet ejer således 500 stk. A-anparter (Ejerandel på 5%) og 49.500 stk. B-anparter (Ejerandel på 5%) på balancedagen.

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2025 kr.
Gæld til pengeinstitutter	4.035.814	1.106.500	2.929.314
Selskabsskat	1.693.258	0	1.693.258
	5.729.072	1.106.500	4.622.572

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.



Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, der pr. 30. september 2025 udgør t.kr. 4.036, har selskabet givet pant i sine kapitalandele i den tilknyttede virksomhed Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør t.kr. 23.321.

8. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


